
 

 

 ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE  

“ANGELO VEGNI”- CAPEZZINE 
52044 Centoia - Cortona (Ar) 

 

1 
 

 

 
 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE PERSONALE INTERNO - COLLAUDATORE 
 
PROGETTO 10.8.1.A2-FESRPON-TO-2015-27 “DIFFUSIONE DELLA SOCIETÀ DELLA CONOSCENZA NEL MONDO DELLA SCUOLA E 

DELLA FORMAZIONE E ADOZIONE DI APPROCCI DIDATTICI INNOVATIVI” – AZIONE 10.8.1 INTERVENTI INFRASTRUTTURALI PER 

L’INNOVAZIONE TECNOLOGICA, LABORATORI PROFESSIONALIZZANTI E PER L’APPRENDIMENTO DELLE COMPETENZE CHIAVE”. 
AMPLIAMENTO RETE LAN/WLAN 

CUP F76J15000790007 
 
 
 

Prot. N. 4673/C2        del 09/07/2016 
 
 

Il Dirigente Scolastico dell’Istituto Istruzione superiore “A. Vegni” - Capezzine 

 
 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali   sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento 
concernente le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 
scolastiche"; 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI i Regolamenti  (UE)  n. 1303/2013 recanti  disposizioni comuni sui  Fondi strutturali e di 

investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 

VISTO  il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola  – competenze 
e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 
dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTA  la  Delibera  del  Consiglio  d’Istituto  n. 72 del  30/10/2015, con la  quale  è stato 
approvato il POF per l’anno scolastico 2015/2016 

VISTA la nota del MIUR prot. AOODGEFID n. 1771 del 20/01/2016 di approvazione 
dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 10.8.1 del PON - ” Programma Operativo 
Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento  ed il relativo finanziamento; 

VISTA la delibera n. 82 del 12/02/2016 di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio 
finanziario 2016 nel quale è inserito il Progetto autorizzato e finanziato; 

VISTO Il regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di lavori beni e servizi approvato con 
delibera  n. 84 del Consiglio d’Istituto in data 12/02/2016; 

VISTO l’avviso interno di selezione per il reclutamento di un esperto collaudatore pubblicato in 
data 21/06/2016 prot. N. 4238/C2 che fissava la data di scadenza per la presentazione 
delle candidature alle ore 12,00 del giorno 28/06/2016; 

VISTE le domande pervenuta in tempo utile; 
VALUTATE  le candidature; 



 

 

 ISTITUTO STATALE ISTRUZIONE SUPERIORE  

“ANGELO VEGNI”- CAPEZZINE 
52044 Centoia - Cortona (Ar) 

 

2 
 

VISTA la pubblicazione della graduatoria provvisoria con prot. 4450/C2 del 30/06/2016; 
CONSIDERATA l’assenza di opposizioni alla graduatoria provvisoria; 
 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 

 
DISPONE 

 
La pubblicazione all’albo on-Line e sul sito dell’Istituto sez. Amministrazione Trasparente in data odierna della 
graduatoria Definitiva per la selezione e il reclutamento di 

 N. 1 esperto collaudatore 
Nel riguardo al progetto 10.8.1.A2-FESRPON-TO-2015-27 CUP F76J15000790007 
 

GRADUATORIA DEFINITIVA ESPERTO COLLAUDATORE 

 
Nome Cognome Titolo 

di 
studio 

Esperienze di 
Collaudatore 

Esperienze che prevedono assunzioni di 
responsabilità con istituzioni scolastiche 

relativamente all’area di intervento 

Totale 
Punteggio 

Maurizio Petruzzi 3 0 0 3 

 
 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Dott.ssa Maria Beatrice Capecchi 
 Documento Firmato Digitalmente 
 
 


		2016-07-09T10:41:57+0200
	CPCMBT68L46A390P




